
Id: WJGXS-OUHAQ-SBYKB-FZBLM-TSDQL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/ 702/10
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Łowkowice 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Nr 
175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 ,Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 / Rada Miejska 
w Kluczborku , po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV /357/ 05 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie 
zmiany Statutu Sołectwa Łowkowice / Dz. Urz. Woj. Opols. z 2005 r. Nr 21, poz. 548 , z 2009 r. Nr 113, poz. 1710 
/ wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 Statutu otrzymuje brzmienie : ,, § 5 .Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej odbywają się 
w głosowaniu tajnym i bezpośrednim , spośród nieograniczonej liczby kandydatów,, , 

2) w § 8 ust.1 Statutu skreśla się słowa: ,, Datę wyborów wyznacza się na dzień wolny od pracy ,, . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia


